

Wiadomości

Piątek, 24 czerwca 2011

Sukcesy siatkarek MKS MOS Wieliczka w Bergkamen

W kategorii młodziczek wystartowało łącznie 18 zespołów. Już w pierwszym dniu w gronie faworytów upatrywano zespoły z Wieliczki i Paryża. Tak też się stało. Mecz o pierwsze miejsce to pojedynek Polek z Francuzkami, który jak się okazało nasze dziewczęta wygrały zdecydowanie wzbudzając podziw u kibiców. **Drużyna od lat prowadzona przez trenera MOS-u Jana Mazura wystąpiła w składzie: Olga Stasiak, Urszula Mazur, Alicja Grabka, Weronika Ochońska, Maria Pajor, Agnieszka Windak, Karolina Wełna, Maria Maszek, Julia Stanis.**

Najliczniej obsadzoną kategorią wiekową były kadetki - 24 zespoły tu nie było już tak łatwo, kilka wyrównanych wygranych pojedynków i ten finałowy z drużyną niemiecką bardzo zacięty i emocjonujący wygrany w końcu - kolejne I miejsce. Drużynę przygotowaną przez **trenera Jerzego Janeczka** bardzo udanie na turnieju poprowadził **Bartłomiej Borewicz. Skład drużyny: Paulina Baran, Weronika Borewicz, Małgorzata Dziedzic, Adrianna Kuryło, Iwona Marczak, Izabela Palonek, Anna Stryzowska, Oliwia Wandas, Katarzyna Zawiślan.**

Najwięcej emocji dostarczył mecz o pierwsze miejsce w kategorii juniorek. Mecz rozgrywany na centralnym boisku Römerberg-Halle pomiędzy MKS MOS Wieliczka, a drugoligowym BW AASEE MÜNSTER zgromadził na trybunach około 600 osób, w tym całą ekipę Polską, która nieustającym dopingiem bardzo wspierała i mobilizowała nasze siatkarki. Po zaciętym meczu okazało się, że i tą kategorię wiekową wygrały dziewczęta z MKS MOS Wieliczka. Drużyna odnosząca w tym roku wiele sukcesów prowadzona przez **trenera Grzegorza Stareńczaka** wystąpiła w składzie: **Karolina Leśniak, Monika Antos, Izabela Bałucka, Katarzyna Borowska, Nina Suchan, Dominika Chlebda, Joanna Świętek, Katarzyna Świeży, Magdalena Tyrańska, Paulina Kerep, Agnieszka Windak, Aleksandra Urban.**

Podczas zakończenia turnieju, w którym wzięli udział przedstawiciele władz miasta i klubu mocno podkreślono wysoki sportowy poziom grupy z partnerskiego miasta Wieliczki, jak również wspaniałą atmosferę, uśmiech i otwartość dziewcząt, trenerów i prowadzącego program współpracy - Marka Filipka.

W tym roku grupa z Wieliczki oprócz udziału w turnieju poznała historię miasta Bergkamen i samo miasto, wypoczywała na kompleksie basenów w Hamm, uczestniczyła w uroczystym obiedzie z burmistrzem Bergkamen oraz odwiedzającą grupę, zastępcą burmistrza Wieliczki ds. Społecznych Urszulą Rusecką. W sobotni wieczór bardzo sympatycznie zespoły bawiły się na międzynarodowej dyskotecie w Oberaden. W poniedziałek po obiedzie w Ratuszu miasta - grupa wyjechała do Polski bardzo

zadowolona i uśmiechnięta. Do Wieliczki wróciła we wtorek rano.